
АДМИНИСТРАЦИЯ 

РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / а

Об утверждении Устава Муниципального автономного учреждения

В соответствии с гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 
12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 
законом от 03.11.2006 №174-ФЗ (ред. от 23.05.2016) «Об автономных 
учреждениях», постановлением администрации Рузского муниципального 
района от 21.03.2011 г. № 1331 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 
также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», постановлением администрации Рузского муниципального 
района «О переименовании Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования «Профцентр» от 08.08.2016 №2251, и в целях 
оптимизации бюджетных расходов, руководствуясь Уставом Рузского 
муниципального района Московской области, постановляю:

1. Утвердить Устав Муниципального автономного учреждения «РУЗА 
24» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и 
разместить на официальном сайте администрации Рузского 
муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

«РУЗА 24»

И.о. руководителя администрации
\! \ Ш
I,

А.В. Игнатьков
W VA  / Л ? / л

Верно: н J1.B. Спиридонова


